* CIPAX

CPX Lokk D600 grent

Utvendig diameter 800 mm.
Testet og godkjent angadende barnesikkerhet av SP.
Reservdel, passer for alle CPX Slamavskiller.

Art.nr: 45022
NRF: 3251214

Materiale PE

Type lokk

Farge Gregnn

Lengde (mm) 600

Bredde (mm) 600

Diameter (mm) 600
Tollstatistikknummer 3926909790
GTIN 7090046760184
Klimapavirkning (kg CO2-ekv.) 34

Skrevet ut 14.12.2025
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SECTION A-A
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Konstruerad av
JA

Agare

>300
+1%

>150-300
+13%

>75-150

+1,5mm

>20-75
1 mm

0-20

+0,5 mm

Permissible devietions for basic lenght size range. Be valid + 20°C

Generella toleranser omej |Tilldtna avvikelser for langdbasmattsonrade. Galler + 20°C

annat ages pa ritning
General tolerances if not
other stated on draw ing
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